Trommelmischer 1651, 230 V

Technische Spezifikationen

_

e

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Trommelfiillung (1)
Lange (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Gewicht (kg)

Breite (mm)
Motorleistung (kW)
Hohe (mm)

Bemerkung 1

Bemerkung 2

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hehe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Dynamic 165
Atika-Masch.fabrik

165 (max.) *

1360

230/50

~85 kg

912

0.8

1355

mit Handrad, FuBbremse und
Schwenkgetriebe

* Fillung fiir Priifbeton geméaR Gute-
Richtlinen fiir Betonmischer
1360

912

1355

85

BVTM20-S165-2

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVTM20-S165-2

Trommelmischer 1651, 230 V

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V

Alternative Produkte:

Verlangerungskabel 25m, 230V/16A

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Trommelmischer 1451, 230 V von Atika-Masch.fabrik

Unsere Empfehlungen:

Trommelmischer 180 |, 230 V von Atika-Masch.fabrik

Innenriittler 40 mm von Weber Maschinentechnik

Innenriittler 40 mm, mit integriertem Umformer von Innenriittler 58mm von Weber Maschinentechnik

Weber Maschinentechnik
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Trommelmischer 1651, 230 V

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVTM20-S165-2

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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