



Technische Spezifikationen

Тур	Dynamic 165
Hersteller	Atika-Masch.fabrik
Trommelfüllung (I)	165 (max.) *
Länge (mm)	1360
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Gewicht (kg)	~85 kg
Breite (mm)	912
Motorleistung (kW)	0,8
Höhe (mm)	1355
Bemerkung 1	mit Handrad, Fußbremse und
	Schwenkgetriebe
Bemerkung 2	* Füllung für Prüfbeton gemäß Güte-
	Richtlinen für Betonmischer
Länge Transport (mm)	1360
Breite Transport (mm)	912
Höhe Transport (mm)	1355
Transportgewicht (kg)	85
ArtNr.	BVTM20-S165-2

Pluspunkte

Trommelmischer 165 I, 230 V

Passendes Zubehör:

Verlängerungskabel 15m / 230V Verlängerungskabel 25m, 230V/16A

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Trommelmischer 145 I, 230 V von Atika-Masch.fabrik

Trommelmischer 180 I, 230 V von Atika-Masch.fabrik

Unsere Empfehlungen:

Innenrüttler 40 mm von Weber Maschinentechnik

Innenrüttler 40 mm, mit integriertem Umformer von Weber Maschinentechnik

Innenrüttler 58mm von Weber Maschinentechnik



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVTM20-S165-2

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



